РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кузьминский районный суд города Москвы

«09» января 2019 г.

П Р И К А З

г. МОСКВА

№ 6

В изменение приказа от 22.02.2018 г. № 16 «О создании Комиссии по

проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера судей Кузьминского районного суда

г. Москвы, мировых судей, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав членов Комиссии по проверке достоверности и

полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера судей Кузьминского районного суда г. Москвы, мировых

судей, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в следующем составе (далее

- Комиссия):

Председатель Комиссии - исполняющий обязанности заместителя председателя

Кузьминского районного суда г. Москвы -  Пронина Ирина Алексеевна;

Заместитель председателя Комиссии -  судья Кузьминского районного суда

г. Москвы -  Суздаль Елена Александровна;

Секретарь Комиссии -  начальник отдела государственной службы и кадров

Кузьминского районного суда г. Москвы -  Езерский Александр Витальевич;

Члены Комиссии:

Судья Кузьминского районного суда г. Москвы -  Федорова Яна Евгеньевна;

Судья Кузьминского районного суда г. Москвы -  Соболь Ольга Александровна;

Судья Кузьминского районного суда г. Москвы -  Литвиненко Юлия Валерьевна.

4. Приказ от 22 февраля 2018 года № 16 «О создании Комиссии по проверке

достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера судей Кузьминского районного суда

г. Москвы, мировых судей, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать

утратившим силу.

5. Начальнику отдела государственной службы и кадров Кузьминского районного

суда г. Москвы Езерскому А.В. довести настоящий приказ до сведения членов

Комиссии под личную подпись.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель суда Г.Е. Гончар